29. Winterlaufserie DJK Goppingen | 17.12.2016

Ergebnisliste

10km Woélpert-Lauf - Lauf 1

Platz StNr
1 472
2 354
3 475
4 335
5 491
6 406
7 49
8 524
9 486

10 529
11 490
12 322
13 387
14 498
15 513
16 301
17 492
18 446
19 323
20 390
21 495
22 505
23 463
24 539
25 404
26 386
271 257
28 379
29 320
30 521
31370
32 538
33 512
34 511
35 494
36 427
37 499
38 397
39 420
40 507
41 388
42 3N
43 334
44 351
45 465
46 377
47 256
48 468
49 430
50 409
51 304
52 485

OEHD

S

Name

WEIR-LATZKO Markus
GRORKOPF Johannes
WETZEL Michael
DIGEL Michael
GEBRENGNS Luel
MAURER Levin
BUCHLER Marcus
JIENEKE Kai
DRAMMEH Muhammed
MULLER Jochen
MULLER Ralph
BRAUN Christoph
KORBER Tobias
RHEKER Jan
KRIKLER Manfred
AICHELE Harald

LEIN Maximilian
SIEHLER Elias
BRUCHMANN Fabian
KREUZBERGER Sven
OHNDORF André
FREY Sebastian

VON LIPPE Maximilian
DUDIUM Matthias
MARTI GOMEZ Jose Javier
KONIG Armin
HINTERSCHWEIGER Andreas
KELLER Jiirgen
BOHRINGER Thomas
MULLER Philipp
HOPFNER Marco
PIEKARZ Mariusz
PEUSTER Falko

ILG Jiirgen

KOHL Benjamin
SCHAAF Paul
SINGER Max

LAUB Julia

REY Hannes

LUTZ Reiner
KOTTMANN Klaus
BECK Wolfram

DI PRINZIO Daniel
GRIMM Michael
WALTER Marcus
KEIM Lea Sophie
UMLAUF Broris
WEBER Martin
SCHIEN Andreas
METTLER Andreas
ANDRESEN Patrick
ELSHOLTZ Tobias
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NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

ESP
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort
Sparda-Team Rechberghausen
Sparda-Team Rechberghausen
AST SiiRen

Sparda-Team Rechberghausen
TSG Schwabisch Hall

SpVgg Holzgerlingen LT

AST SiiRen

TSG Giengen

Feuerwehr Jebenhausen

VfL Waiblingen

VifL Waiblingen

Team TVE Netphen

Esslingen am Neckar

Runners Point Ulm

Goppingen

AST SiiRen

TG Geislingen

TRICON Schabisch Hall

LT Miinchingen
Best-Bike-Parts / BurTec

Bikes N Boars Schorndorf

LT Metlangen

Schlat

Bdblingen

TG Geislingen

DJK Géppingen

LG Filstal

Sparda-Team Rechberghausen
Korb

Sparda-Team Rechberghausen
Activo Therapiezentrum Allmendinger
TSV Berkheim

SG Weinstadt

State of Balance

Sparda-Team Rechberghausen
State of Balance

Sportclub Filstal e.V.

TSV Gruibingen

TSV Bébingen

ZU Fett Firs Ballett
Sparda-Team Rechberghausen
SG Weinstadt

Rise-n-Shine

SC Altbach

AST SiiRen

Laufteam Sport Schwab
WOLPERT

TSG Schwabisch Hall

TSF Welzheim

Nonplusultra Esslingen

TSG Giengen

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

M30
M30
M30
M40

M

M
M35
M40

M30
M45

M35

M45
M35

M30
M35
M40
M40
M40

M45
M30
M45
M50
M55
M45

M40
M35

M45
M35
M45

M30
M50
M45
M55
M40
M45
M30

M45
M40
M30
M50

M50

~N OO OO © O OO 0 O = =2 Ao W N O R W R OO0 WN OO NP 22 DRWN SN S Ww N -

—_
N 0 © N N o N N =~ O

—_
o

Wertung: Gesamt

Riickst.

1 0:33:08,0 0,0
2 0:34:10,6 +1:02,6
3 0:35:27,3 +2:19,3
4 0:35:42,9 +2:34,9
5 0:35:51,7 +2:43,7
6 0:35:58,6 +2:50,6
7 0:36:44,5 +3:36,5
8 0:37:11,2 +4:03,2
9 0:37:24,4 +4:16,4
10 0:37:36,5 +4:28,5
11 0:37:39,2 +4:31,2
12 0:37:58,3 +4:50,3
13 0:38:21,9 +5:13,9
14 0:38:30,2 +5:22,2
15 0:38:32,8 +5:24,8
16 0:38:56,4 +5:48,4
17 0:39:09,8 +6:01,8
18 0:39:10,3 +6:02,3
19 0:39:12,3 +6:04,3
20 0:39:12,6 +6:04,6
21 0:39:14,0 +6:06,0
22 0:39:15,2 +6:07,2
23 0:39:29,1 +6:21,1
24 0:39:47,2 +6:39,2
25 0:39:56,6 +6:48,6
26 0:40:01,5 +6:53,5
27 0:40:06,8 +6:58,8
28 0:40:09,3 +7:.01,3
29 0:40:10,2 +7:02,2
30 0:40:15,3 +7.07,3
31 0:40:18,3 +7:10,3
32 0:40:26,8 +7:18,8
33 0:40:38,8 +7:30,8
34 0:40:43,4 +7:35,4
35 0:40:51,1 +7:431
36 0:40:51,2 +7:43,2
37 0:40:52,3 +7:443
1 0:41:08,2 +8:00,2
38 0:41:15,5 +8:07,5
39 0:41:16,0 +8:08,0
40 0:41:26,9 +8:18,9
41 0:41:30,6 +8:22,6
42 0:41:37,6 +8:29,6
43 0:41:40,9 +8:32,9
44 0:41:41,3 +8:33,3
2 0:41:45,8 +8:37,8
45 0:41:47,6 +8:39,6
46 0:41:59,2 +8:51,2
47 0:42:07,6 +8:59,6
48 0:42:10,0 +9:02,0
49 0:42:20,1 +9:12,1
50 0:42:23,5 +9:15,5
www.djk-gp.de
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29. Winterlaufserie DJK Goppingen | 17.12.2016

Ergebnisliste

10km Woélpert-Lauf - Lauf 1

Platz StNr
53 535
54 426
55 437
56 328
57 350
58 378
59 303
60 541
61 369
62 389
63 460
64 357
65 419
66 331
67 483
68 321
69 364
70 405
71 487
72 456
73 408
74 383
7% 515
76 381
77 439
78 362
79 435
80 380
81 540
82 532
83 310
84 525
85 353
86 309
87 425
88 453
89 530
90 506
91 385
92 394
93 536
94 333
95 352
96 429
97 39
98 520
99 348

100 464
101 528
102 417
103 531
104 259

OEHD

S

Name

ZAISER Christian
SAUNER Andreas
SCHNURR Roland
CARLSOHN Anja
GRASS Thomas
KELLER Elke
ANDERLE Jens
SCHWAB Michael
HOHLBAUCH Wolfgang
KOTTMANN, DR. Andreas
VOGEL Dimitrij
HADERLE Matthias
RETTENMAIER Jiirgen
DANNENMANN Hartmut
ZLATARIC Thomas
BONISCH Sebastian
HEILENMANN Klaus
MASSAUER Tanja
VEITH Pamela
TINGER Martin
MAURER Matthias
KOCK Katharina
PICHT Armin
KIELKOPF Tobias
SCHOLZ Frank
HAUSCHILD Oliver
SCHMITT Benjamin
KELLER Stefan
HORTLING Frank
HAUSER Anne-Sophie
BAY Renate
OHNEWALD Claus
GRORKOPF Roland
BAUMANN-TISCHER Kathrin
SAMTLEBEN Thomas
STEINER Peter
MULLER Rainer
GOLLNER Lisa
KOLLE Mathias

LANG Giinther
KRAFT Reinhold
DAUBENSCHUTZ Uli
GROR Iris

SCHALL Markus
KRUGER Katharina
EHEHALT Reinhold
GIEBLER Gerhard
WALTER Bernd

RAJA Filippo

RAPP Michael

RIES Wolfgang
HEBOYAN Miran
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NAT
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER

Verein/Team/Ort

VL Kirchheim-Teck

LG Filstal

Sparda-Team Rechberghausen
SV Remshalden Leichtathletik
SC Urbach

LG Filstal

AST SiiRen

Triathlon Team Goppingen
TSV Lichtenwald

Hattenhofen

Nonplusultra Esslingen
Sparda-Team Rechberghausen
SC Wiesensteig

LG Filstal

Sportclub Filstal e.V.
Sparda-Team Rechberghausen
TV Biinzwangen

Sparda-Team Rechberghausen
TSV Kusterdingen

WMF BKK Team AST SiiRen
Goppingen

TV Plochingen U 30

Trias Wernau

AST SiiRen
personaltraining4u.de
Nonplusultra Esslingen
Kleemann GmbH
Sparda-Team Rechberghausen
Goppingen

VL Waiblingen

Buerobay

DJK Schwabisch Gmiind

Sippe GroRkopf & Friends
Sparda-Team Rechberghausen
dirtrun.company

VB Gutenzell / Runners Point Um
Feuerwehr Jebenhausen
Laufteam Elke Schwébisch Gmiind
go-weiss.de

IGL Reutlingen

VAL Kirchheim-Teck

SC Wiesensteig
dirtrun.company

TB Neuffen

Zauberhafte Backwelt

DJK Gdppingen

TSV Heumaden

SC Altbach

LT Lok Méarklin

AST SiiRen

Feuerwehr Jebenhausen
TSGV Albershausen

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

M45
M50
M35
W35
M55
W50
M35
M40
M50
M55
M30
M40
M40
M50
M45
M40
M50
W35
W40
M40
M35
W45
M50
M35
M40
M55
M35
M45
M50

W
W55
M55
M55
W35
M35
M50
M30

M35
M60
M55
M50

M50
WJu20
M60
M60
M55
M45
M50
M30
M50

1"
5
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Wertung: Gesamt

Riickst.

51 0:42:24,7 +9:16,7
52 0:42:25,6 +9:17,6
53 0:42:30,9 +9:22,9
3 0:42:32,9 +9:24,9
54 0:42:34,2 +9:26,2
4 0:42:34,4 +9:26,4
55 0:42:50,3 +9:42,3
56 0:43:10,0 +10:02,0
57 0:43:171  +10:09,1
58 0:43:204 +10:12,4
59 0:43:21,6 +10:13,6
60 0:43:30,8 +10:22,8
61 0:43:324 +10:24,4
62 0:43:349 +10:26,9
63 0:43:38,6  +10:30,6
64 0:43:51,6 +10:43,6
65 0:44:059 +10:57,9
0:44:14,2 +11:06,2

6 0:44:19,2 +11:11,2
66 0:44:216 +11:13,6
67 0:44:239 +11:159
7 0:44:329 +11:24)9
68 0:44:37,3  +11:29,3
69 0:44:51,2 +11:43.2
70 0:44:58,3 +11:50,3
71 0:45:02,9 +11:54,9
72 0:45:05,8 +11:57,8
73 0:45:06,1  +11:58,1
74 0:45:06,2 +11:58,2
0:45:08,5 +12:00,5
0:45:11,1  +12:03,1

75 0:45:191  +12:111
76 0:45:25,6 +12:17,6
10 0:45:26,4 +12:184
77 0:45:46,7 +12:38,7
78 0:45:47,5 +12:39,5
79 0:46:13,3 +13:.05,3
11 0:46:151  +13:07,1
80 0:46:20,6 +13:12,6
81 0:46:31,8 +13:23,8
82 0:46:41,5 +13:335
83 0:46:45,7 +13:37,7
12 0:46:50,6 +13:42,6
84 0:46:54,7 +13:46,7
13 0:46:54,8 +13:46,8
85 0:46:56,7 +13:48,7
86 0:47:00,5 +13:52,5
87 0:47:071  +13:59,1
88 0:47:101  +14:02,1
89 0:47:10,8 +14:.02,8
90 0:47:11,5 +14:03,5
91 0:47:15,5 +14.07,5
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29. Winterlaufserie DJK Goppingen | 17.12.2016

Ergebnisliste

10km Woélpert-Lauf - Lauf 1

Platz
105
106
107
108
109
110
1M1
112
13
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

StNr

451
258
479
413
527
358
416
542
411
537
403
461
312
510
347
482
474
313
339
504
384
340
509
372
502
415
342
432
374
382
452
338
470
418
459
366
367
441
484
438
316
345
314
399
534
469
522
319
305
376
447
526

OEHD

S

Name

STARKE Christian
KURET Dieter
WOHLFARTH Oliver
OTT Mario

VEIL Martin

HAFFA Christoph
RAPP Manfred
STUIBER Karin
MIKELEIT Verena
GEISELMANN Robert
MAIER Alexander
VON DER BURG Marc
BEHRENS Axel

ILG Nicole

GERARDI Francesco
ZELLER Rupert
WENZEL Regina
BEHRINGER Norbert
FAKLER Mona
HUTTA Peter
KOHLER Miriam
FARIN Winfried
MELCHERT Thomas
JOSIMOV Philipp
SCHWENK Patrick

PFEFFERKORN Andreas

FISCHER Jiirgen
SCHLECKER Bernd
KAMMERER Jochen
KNAUR Edgar
STATZ Ulrich

EINK Guido
WEILER Gabi
REICHART Markus
VETTER Martin
HERWIG Jens
HILLER Rainer
SCHRODI Aribert
FETZER Ute
SCHOLT Denis
BIRNBAUM Andreas
GEIGER Stephanie
BEIRWENGER Dieter
LEICHT Soren
KRAUSE Lasse
WEBER Michael
SELTER Thomas
BOHMER Alina
AUTENRIETH Nina
KAST Hans-Ulrich
SOBL Gabi

GEIGER Michael
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NAT

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

ITA

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort
Sindelfingen

LG Filder

VL Waiblingen
Ebersbach an der Fils
Sportclub Filstal e.V.
Goppingen

LT Urbach

RTC 84 Weinstadt

TSV Ottenbach

BSG Bosch

Feuerwehr Jebenhausen
Sparda-Team Rechberghausen
RKV Denkendorf

SG Weinstadt

Stuttgart Wolfbusch

LT UIm-Séflingen

LT Holzgerlingen
Goppingen

SV Birkenhard

OVG Goppingen
Sparda-Team Rechberghausen
ohne

Laufteam Elke Schwabisch Gmiind
Mitlaufer

MRSC Ottenbach

AST SiRen

Laufteam Brech
Laufteam Brech

ZU Fett Firs Ballett
Stuttgart

Sportclub Filstal e.V.
Tatze

DJK Schwébisch Gmiind
ZU Fett Firs Ballett
Schwabisch Gmiind
AST SiiRen

DJK Schwabisch Gmiind
DJK Schwabisch Gmiind
TSG Giengen

TV Faurndau

AST SiiRen

ASC Ulm/Neu Ulme.V.
LT Ulm-Séflingen
Stuttgart Stuttgart-Sud
Team lauflos
WOLPERT

State of Balance

VL Waiblingen

VfL Waiblingen
Sparda-Team Rechberghausen
Laufteam Elke Schwabisch Gmiind
Goppingen

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

M35
M55
M50
M40
M45
M40
M65
W55
W40
M45
M40
M35
M55
W45
M30
M70
W50
M50

w
M65

w
M65
M50

M

M
M50
M50
M60
M35
M40
M50
M50
W60
M40
M35
M35
M55
M55
W55
M30
M45
W30
M60

M40
M35
M60

W40
M60
W50
M35

W N W oo o

20

Wertung: Gesamt

Riickst.

92 0:47:15,6  +14:07,6
93 0:47:15,7  +14:07,7
94 0:47:19,2  +14:11,2
95  0:47:214 +14:134
96 0:47:28,0 +14:20,0
97 0:47:28,4 +14:204
98 0:47:354 +14:274
14 0:47:36,8 +14:28,8
15 0:47:46,4 +14:384
99 0:47:46,9 +14:38,9
100 0:47:54,3  +14:46,3
101 0:47:54,7  +14:46,7
102 0:47:574 +14:494
16 0:47:59,1  +14:511
103 0:48:00,2 +14:52,2
104 0:48:07,9  +14:59,9
17 0:48:07,9  +14:59,9
105 0:48:13,3  +15:05,3
18 0:48:151  +15:.071
106 0:48:18,7 +15:10,7
19 0:48:251  +15:171
107 0:48:29,5 +15:21,5
108 0:48:30,1 +15:22,1
109 0:48:30,9 +15:22,9
110 0:48:41,3 +15:33,3
111 0:48:54,6  +15:46,6
112 0:49:04,7 +15:56,7
113 0:49:06,7 +15:58,7
114 0:49:13,9  +16:05,9
115 0:49:243  +16:16,3
116 0:49:26,0 +16:18,0
117 0:49:28,4 +16:20,4
20 0:49:301  +16:22,1
118 0:49:34,7 +16:26,7
119 0:49:354 +16:27/4
120 0:49:37,1  +16:29,1
121 0:49:43,3 +16:35,3
122 0:49:456  +16:37,6
21 0:49:51,7  +16:43,7
123 0:49:554 +16:47,4
124 0:49:56,6 +16:48,6
22 0:49:58,0  +16:50,0
125 0:50:06,1 +16:58,1
126 0:50:28,4 +17:20,4
127 0:50:30,1 +17:22,1
128 0:50:37,0 +17:29,0
129 0:50:39,5 +17:31,5
23 0:50:42,1 +17:34,1
24 0:50:44,2 +17:36,2
130 0:50:46,6 +17:38,6
25 0:50:53,7 +17:457
131 0:50:56,9  +17:48,9
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29. Winterlaufserie DJK Goppingen | 17.12.2016

Ergebnisliste

10km Woélpert-Lauf - Lauf 1

Platz StNr

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

373
412
489
371
315
457
361
392
363
480
454
500
308
47
359
325
478
341
445
514
307
488
497
400
473
410
422
365
493
375
324
503
517
346
368
440
306
508
407
477
462
442
455
401
518
343
436
424
393
433
356
318

OEHD

S

Name

KALBERER Jiirgen
NEUMANN Thomas
KIELKOPF Uli
HUBNER Ulrike
BERGER Uwe
TROSTER Christian
HAUF Chris
KUBLER Petra
HECKMANN Julia
ZANDT Michael
STIPPEL Andrea
TRAPPE Lutz
BAUER Manfred
WEILER Markus
HAHN Norbert
BUCHMANN Andreas
WOHLFARTH Sigi
FINK Thomas
SEEMAYER Roland
GOOS Andreas
BADER Felix
SCHWEGLER Wolfgang
HEYD Manuela
LEINS Denis
WELLER Heiner
METZGER Hans Hermann
ROMER Maria
HEILIG Peter
BECKERT Rainer
KANTHAUS Daniel
BUCHELE Lea

LANG Petra

HELLER Marc
GEIGER Rudi
HINDERER Margit
SCHOLZ Alexander
AVOLA Nicoletta
MINGRAM Lisa
MAURER Rolf
WIRDEMANN Hinnerk
VON EIFF Stephan
SCHULER Hos
TEICH Katja
LINDNER Johanna
REICH Oliver
FRECH Joachim
SCHNEIDER Thomas
RUFFER Margit
LAITENBERGER Ulrich
SCHLUDE Martina
GULDE Christian
BLATTNER Andreas
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NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort

Ebersbach an der Fils

DJK Schwabisch Gmiind

AST SiiRen

DJK Schwabisch Gmiind
Goppingen

Goppingen

TSGV Waldstetten

DJK Schwabisch Gmiind

Team UlTraSports / TF Feuerbach
Salach

DJK Schwébisch Gmiind

LT Urbach

TSV Weilheim

Sportclub Filstal e.V.

Laufteam Elke Schwabisch Gmiind
Team Lebenslauf

VL Waiblingen

Eislingen

Sparda-Team Rechberghausen
JV Nirtingen

GieRbach Runners Schwabisch Gmiind

DJK Gdppingen

dabei ist alles

CaDeSutra

HOT Socks Leutenbach
Plochingen

DJK Schwébisch Gmiind
Waldstetten

DJK Géppingen

Mitlaufer

Team Lebenslauf

Laufteam Elke Schwabisch Gmiind
LA Mannschaft

FST Gingen

Kloster Lorch

Béblingen

Sparda-Team Rechberghausen
Laufteam Elke Schwébisch Gmiind
Privatlaufer
Leinfelden-Echterdingen
Sportclub Filstal e.V.

Kloster Lorch

Sportclub Filstal e.V.
Mudiatier

LA Mannschaft

Eislingen/Fils

LT Alten Resten Eine Chance
Laufteam Brech

Goppingen

Schone T.A.G

Stuttgart

TC Rommelshausen

Wertung: Gesamt

Klasse Platz W/M  Gesamtzeit Riickst.

M45
M50
M65
W60
M50
M30
M50
W40
W35
M50
W45
M65
M55
M40
M65
M50
W50
M55
M55
M45
M35
M75

w

M
M55
M55
W40
M60
M70

W30
W50
M45
M60
W60
M45

M70
M55
M35
M45
W30

M45
M50
M60
W45
M65
W45
M30
M45

18
23

4
24

25

132 0:51:30,3 +18:22,3
133 0:51:30,8 +18:22,8
134 0:51:32,8 +18:24,8
26 0:51:36,2 +18:28,2
135 0:52:00,1 +18:52,1
136 0:52:02,3 +18:54,3
137 0:52:13,7  +19:05,7
27 0:52:13,9  +19:05,9
28 0:52:26,0 +19:18,0
138 0:52:28,3 +19:20,3
29 0:52:46,8 +19:38,8
139 0:53:23,9  +20:15,9
140 0:53:26,1  +20:18,1
141 0:53:53,3  +20:45,3
142 0:53:54,5 +20:46,5
143 0:53:57,0  +20:49,0
30 0:54:06,9 +20:58,9
144 0:54:19,6  +21:11,6
145 0:54:19,9  +21:11,9
146 0:54:22,2 +21:14,2
147 0:54:26,2 +21:18,2
148 0:54:285 +21:20,5
31 0:54:48,2  +21:40,2
149 0:54:486  +21:40,6
150 0:54:54,0 +21:46,0
151 0:55:07,6  +21:59,6
32 0:55:14,2  +22:06,2
152 0:55:154  +22:07,4
153 0:55:19,3  +22:11,3
154 0:55:30,2  +22:22,2
33 0:55:35,7  +22:27,7
34 0:55:45,6  +22:37,6
155 0:55:46,3 +22:38,3
156 0:55:50,2  +22:42,2
35 0:55:57,1  +22:49,1
157 0:56:00,7  +22:52,7
36 0:57:02,5 +23:54,5
37 0:57:03,0 +23:55,0
158 0:57:36,7 +24:28,7
159 0:57:40,2  +24:32,2
160 0:57:44,1 +24:36,1
161 0:58:10,6  +25:02,6
38 0:58:33,1  +25:25,1
39 0:58:47,7  +25:39,7
162 0:58:48,0 +25:40,0
163 0:59:03,0 +25:55,0
164 0:59:10,8  +26:02,8
40 0:59:14,2  +26:06,2
165 0:59:244 +26:16,4
41 0:59:54,8 +26:46,8
166 0:59:56,4 +26:48,4
167 1:00:12,8  +27:04,8
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29. Winterlaufserie DJK Goppingen | 17.12.2016 Ergebnisliste

10km Walpert-Lauf - Lauf 1 Wertung: Gesamt
Platz StNr Name NAT Verein/Team/Ort Klasse Platz W/M  Gesamtzeit Riickst.
209 501 TRAPPE Monika GER LT Urbach W60 4 42 1:00:14,5 +27:06,5
210 421 RIEDEL Christiane GER TV Plochingen U 30 W50 6 43 1:01:02,8 +27:54,8
211 476 WIELAND Rainer GER HOT Socks Leutenbach M40 22 168 1:01:03,1  +27:551
212 543 STENKAMP Anette GER State of Balance W45 6 44 1:01:33,4 +28:254
213 544 STENKAMP Georg GER  State of Balance M55 20 169 1:01:34,8  +28:26,8
214 428 SCHAFER Sonja GER  Sparda-Team Rechberghausen W 13 45 1:01:42,6  +28:34,6
215 398 LAYH Petra GER Kleemann GmbH W50 7 46 1:01:52,5 +28:445
216 327 CANTATORE Rocco GER  Kleemann GmbH M50 29 170 1:01:54,0  +28:46,0
217 519 MANZ Larissa LA Mannschaft W40 6 47 1:02:16,1  +29:.08,1
218 336 DIPPON Beate GER  Kloster Lorch W50 8 48 1:03:06,9 +29:58,9
219 414 PESCH Ursel GER  Kloster Lorch W55 4 49 1:03:07,6  +29:59,6
220 458 VEIL Martin GER  Sportclub Filstal e.V. M45 25 1M 1:03:08,0 +30:00,0
221 326 BURKHARDT Richard GER  DJK Schwabisch Gmiind M50 30 172 1:03:13,3  +30:05,3
222 516 LUDWIG Stephan Goppingen M45 26 173 1:03:251  +30:17,1
223 317 BITTERMANN Antje GER  Schone TA.G W50 9 50 1:03:27,1  +30:19,1
224 533 HAISCH Thomas ZU Fett Firs Ballett M35 23 174 1:04:40,1  +31:32,1
225 449 SPAUSZUS Ralf GER TSV Neustadt Triathlon M50 31 175 1:05:38,4  +32:30,4
226 4483 SPAUSZUS Miriam GER  Schorndorf W30 4 51 1:05:38,8  +32:30,8
227 396 LANGE Kathrin GER  Turnerschaft Géppingen W40 7 52 1:07:36,1  +34:28,1
228 395 LANGE Konrad GER  Turnerschaft Goppingen M40 23 176 1:07:36,7 +34:28,7
229 434 SCHMIDT Carolin GER CaDeSutra W30 5 53 1:08:02,5 +34:54,5
230 481 ZANDT Alexandra GER  Goppingen W45 7 54 1:08:02,5 +34:54,5
231 466 WANZEK Grit GER  Schéne TA.G W50 10 55 1:10:39,3  +37:31,3
232 450 STAPF Olaf GER  EK Schwaikheim M60 1M 177 1:27:445 +54:36,5
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